Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри
район.н администраций.
Й Ы Ш Ё Н У

                          №
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация
Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                   14.05.2018    № 330
г. Мариинский  Посад

Об ответственных за техническое оснащение и видеонаблюдение
в пункте проведения ГИА-9 в 2018 г

в Мариинско-Посадском районе
В соответствии с  приказом Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики № 571 от 23.03.2018 г. «Об ответственных за техническое оснащение и видеонаблюдение в пункте проведения ГИА-9 в 2018 году» администрация  Мариинско-Посадского района п о с т а н о в л я е т :

1. Организовать видеонаблюдение в пункте проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2018 году, а также техническое оснащение пунктов проведения экзаменов (далее ППЭ) в целях обеспечения проведения экзаменов по информатике и ИКТ, физике.
2. Арсентьеву С. В., начальника отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района, утвердить ответственной  за организацию видеонаблюдения хода проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2018 году.

3. Организацию видеонаблюдения хода проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования и техническое оснащение в Мариинско-Посадском районе в пункте проведения экзаменов в рамках компетенции каждого осуществляют:

Андреева Т. Н., заместитель начальника  отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района, руководитель ППЭ;

Давыдова Н. В., директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №1» г. Мариинский Посад Чувашской Республики;

Михайлов П. Г., инженер-программист муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №1» г. Мариинский Посад Чувашской Республики
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации
Мариинско-Посадского района                                                              А. А. Мясников